Carter y
sellar funda
de bayoneta
Desarmar
pedales
adaptación
de perno y
bujes de
pedal de
clutch
Kit de
filtros aceite
CF4
15W40R2
SH
Una junta de
Carter
fomoco
Un foco de
faro

$8,583.62 $8,583.62

Subtotal: $8,583.62

IVA (16%) $1,373.38

Total: $9,957.00

NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA
Y SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|c202d128-f333-4e13-8ac4-c9d3a2f15b47|2022-10-
24T13:44:24|b